CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 748/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de fevereiro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
722/2024, de autoria da VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PSB, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal de
Obras, que seja realizada a manutenção das bocas de lobo (escoamento de água)
por toda a extensão da Rua Amanhece, nos cruzamentos com as Ruas Patrocínio,
Araxá, Coromandel, Alameda Divonetti Santiago, Luiz Carlos Avenida Belo
Horizonte, Bairro Palmeiras do Império. Conforme fotos anexas.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-03-12T09:41:01-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-03-12T09:50:51-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro